

7.7.2011

1501/2011



Faktúra číslo :

220110165

Objednávka číslo : 2110168-Do

Dodací list číslo :

**Dodávateľ :**

BARIBAL s.r.o.

Kežmarská cesta 2134/21  
054 01 Levoča

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 44984740

DIČ: 2022899813

IČ DPH: SK2022899813

OR OS KE I, sp.zn. 3/Re/1352/2009

Banka : Československá obchodná banka, a.s. Spišská  
SWIFT : CEKO SK BX

Faktúru vyhotovil :

Lesňák Eduard

**Odberateľ :**

Obec Lontov

935 75 Lontov č. 67

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00587541

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Obec Lontov

935 75 Lontov č. 67

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

07.07.2011

07.07.2011

21.07.2011

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Doprava dodávateľom

Číslo účtu : 40090289807500

IBAN : SK69 7500 0000 0040 0902 8980

Suma k úhrade : 1 478,00

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

220110165

0008

Dod. a plat. podmienky : Uvedená faktúrovaná suma, je suma dohodou.

**Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme nasledujúci tovar:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	S-LEH-1	Ležadlo s nižším čelom	20	ks	42,50	51,00	20	850,00	170,00	1 020,00
2	MAT-Ž	Matrac nepremokavý - žltý	20	ks	18,33	22,00	20	366,60	73,32	439,92
3	000002	Doprava	1	ks	15,00	18,00	20	15,00	3,00	18,00
4		Centové vyrovnanie	1	ks	0,08	0,08		0,08	0,00	0,08

Základ pre DPH 20 % : 1 231,60

DPH 20 % : 246,32

Neobsahuje DPH : 0,08

Celková suma s DPH

1 478,00

Celková fakturovaná suma: EUR

1 478,00

**FAKTÚRA SLUŽI ZÁROVEŇ AKO DODACÍ LIST.**

Faktúru prevzal (pečiatka a podpis):

Podpis a pečiatka :



OBEC LONTOV  
Finančná kontrola podľa z.č. 320/2005 Z.z.

Príbehznu finančnú kontrolu podľa z.č. 320/2005 Z.z. sa zameriava na na dodržiavanie hospodárnosti, účelnosti a účinnosti ovorení p.č. *Parahors M. 30*

Poruďuje, že pripravovaná ťm operacia je nie je v súlade s rozpočtom obce, so zmluvami alebo rozhodnutím o hospodarení s verejnými prostriedkami a v súlade so všeobecnými právnymi predpismi.

Lontov, dňa *07.07.* 2011

Príbehznu finančnú kontrolu (podľa z.č. 320/2005 Z.z.) vykonal p.č. *Parahors M. 30*

Lontov, dňa *07.07.* 2011

Následnú finančnú kontrolu (podľa z.č. 320/2005 Z.z.) vykonal p.č. *Parahors M. 30*

Lontov, dňa *07.07.* 2011

221 11 0911 63301

**Faktúra číslo :****220110165**

Objednávka číslo : 2110168-Do

Dodací list číslo :

**Dodávateľ :**

BARIBAL s.r.o.

Kežmarská cesta 2134/21  
054 01 Levoča

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **44984740**DIČ: **2022899813**IČ DPH: **SK2022899813**

OR OS KE I, sp.zn. 3/Re/1352/2009

Banka : Československá obchodná banka, a.s. Spišská  
SWIFT : CEKO SK BX

Faktúru vyhotovil : Lesňák Eduard

**Odberateľ :**

Obec Lontov

935 75 Lontov č. 67

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **00587541**

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

**Obec Lontov****935 75 Lontov č. 67**

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
07.07.2011	07.07.2011	21.07.2011
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Doprava dodávateľom		
Číslo účtu : <b>4009028980/7500</b>		
IBAN : <b>SK69 7500 0000 0040 0902 8980</b>		
Suma k úhrade : <b>1 478,00</b>		
Variabilný symbol	Konštančný symbol	Špecifický symbol
<b>220110165</b>	<b>0008</b>	
Dod. a plat. podmienky : Uvedená faktúrovaná suma, je suma dohodou.		

**Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme nasledujúci tovar:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	S-LEH-1	Ležadlo s nižším čelom	20	ks	42,50	51,00	20	850,00	170,00	1 020,00
2	MAT-Ž	Matrac nepremokavý - žltý	20	ks	18,33	22,00	20	366,60	73,32	439,92
3	000002	Doprava	1	ks	15,00	18,00	20	15,00	3,00	18,00
4		Centové vyrovnanie	1	ks	0,08	0,08		0,08	0,00	0,08

Základ pre DPH 20 % : 1 231,60

DPH 20 % : 246,32

Neobsahuje DPH : 0,08

**Celková suma s DPH 1 478,00****Celková fakturovaná suma: EUR 1 478,00****FAKTÚRA SLUŽI ZÁROVEŇ AKO DODACÍ LIST.**

Faktúru prevzal (pečiatka a podpis):

Podpis a pečiatka :

